中国矿业大学力学与土木工程学院文件

力学与土木工程学院学字[2019]9号

关于公布2018-2019学年度诚意奖学金获得者的通知

各系、所、中心、办公室，全体学生：

根据《关于评选 2018-2019 学年度诚意奖学金的通知》精神，

经个人申报、学院团委初审、学院学生工作领导小组评定、党政联席

会研究，决定授予柴亚博等 10 名学生诚意奖学金。

特此通知

附件：2018-2019学年度诚意奖学金获得者名单

中国矿业大学力学与土木工程学院

2019年12月21日

附件：

2018-2019学年度诚意奖学金获得者名单

柴亚博  （工程力学 2017-02 班）

张少华  （土木工程 2017-10 班）

陈  敏  （工程管理 2017-02 班）

赵鑫鋆  （建筑环境与能源应用工 2017-01 班）

王  佳  （工程管理 2017-02 班）

王文舒  （工程管理 2018-02 班）

林梅玉  （工程管理 2018-01 班）

王的妮  （建筑环境与能源应用工程 2018-02 班）

官  饶  （土木工程 2018-05 班）

龚恒忠  （土木工程 2018-06 班）